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FL405  The euro areaFIF
D1

D2

1
2

Q1

1
2

Q2

1
2
3

Q3a Kun maksatte käteisellä, onko mielestänne hyvin helppoa, melko helppoa, melko vaikeaa vai 
hyvin vaikeaa käsitellä ja erottaa toisistaan …?

(YKSI VASTAUS RIVIÄ KOHDEN)

(VAIN YKSI VASTAUS)

Kyllä, tunnen itseni enemmän eurooppalaiseksi
Mikään ei ole muuttunut
EOS/EV

EB138.6 Q2

Saako euron käyttö teidät tuntemaan itsenne aiempaan verrattuna enemmän 
eurooppalaiseksi vai onko mielikuvanne omasta eurooppalaisuudestanne pysynyt 
muuttumattomana?

Euro hyvä vai huono asia EU:lle 1 2 3

Hyvä asia Huono 
asia

En osaa 
sanoa 
(ÄLÄ 

LUETTEL
E)

4

EB138.6 Q1

ASK ALL

Mitä mieltä olette yleisesti ottaen siitä, onko...?

(LUETTELE - YKSI VASTAUS RIVIÄ KOHDEN)

EOS/EV

Euro hyvä vai huono asia maallenne 1 2 3 4

Minkä ikäinen olette?

(KIRJOITA IKÄ  – JOS ”KIELTÄYTYI”, KOODI ON '99')

Vastaajan sukupuoli

Mies
Nainen
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o 
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Melk
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eaa

Eritt
äin 
vaik
eaa

Ei 
help
poa 
eikä 
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eaa 
(ÄLÄ 
LUE
TTE
LE)

EOS
/EV

1 1 2 3 4 5 6
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Q3b
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5,
6,
7,
8,
9,

Q4a

1
2
3
4

Liian paljon
Liian vähän
Sopivasti
EOS/EV

EB138.6 Q4a

ASK Q4b IF ‘TOO MANY’ IN Q4a, CODE 1 in Q4a, OTHERS GOT TO Q5

EOS/EV

EB138.6 Q3b

ASK ALL

Onko nimellisarvoltaan erisuuruisia eurokolikoita mielestänne liikaa, liian vähän vai onko niitä 
mielestänne juuri sopiva määrä?

(VAIN YKSI VASTAUS)

Viiden sentin kolikko
Kymmenen sentin kolikko
Kahdenkymmenen sentin kolikkoa
Viidenkymmenen sentin kolikkoa
Yhden euron kolikko
Kahden euron kolikko

ASK Q3b IF ‘RATHER’ OR ‘VERY DIFFICULT’ IN Q3a.2, CODES 3 OR 4 in Q3a2, OTHERS 
GOT TO Q4a

Minkä seuraavien eurokolikkojen kanssa teillä on erityisiä vaikeuksia?

(Luettele - useampi vastaus mahdollinen)

Yhden sentin kolikko
Kahden sentin kolikko

Euroseteleitä
Eurokolikoita

EB138.6 Q3a
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Q4b

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

Q5

1
2
3

Q6

1

Muunnan 
yleensä 
euroista 

markoiksi

Poikkeukselliset hankinnat, 
esimerkiksi auton tai kodin 
ostaminen

1 2 3 4 5

Ei
EOS/EV

En 
yleensä 
muunna 
euroista 

markoiksi

Riippuu 
tilanteesta

NEW

Muunnatteko nykyään ostoksia tehdessässänne hinnat markoiksi, kun kyseessä on:

(LUETTELE - VAIN YKSI VASTAUS)

En muista 
markan 
arvoa 
(ÄLÄ 

LUETTEL
E)

EOS/EV

EB138.6 Q4b

KYSYTÄÄN KAIKILTA

Kannatatteko yhden ja kahden sentin kolikoiden poistamista ja pakollista loppusumman ylös- 
tai alaspäin pyöristämistä supermarketeissa ja muissa myymälöissä? (Hinnoissa voisi 
edelleen käyttää mitä tahansa senttimääriä, mutta ostosten kokonaissumma pyöristettäisiin 
kassalla lähimpään viiteen tai kymmeneen senttiin.)

(VAIN YKSI VASTAUS)

Kyllä

Kymmenen sentin kolikko
Kahdenkymmenen sentin kolikkoa
Viidenkymmenen sentin kolikkoa
Yhden euron kolikko
Kahden euron kolikko
EOS/EV

Voitaisiinko jotkin eurokolikot mielestänne poistaa käytöstä? Mikäli voitaisiin, mitä nämä 
olisivat?

(ÄLÄ LUETTELE - USEAMPI VASTAUS MAHDOLLINEN)

Yhden sentin kolikko
Kahden sentin kolikko
Viiden sentin kolikko
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Q7a

1
2
3

Q7b

1
2
3
4
5

Q8

1
2
3

Q9 Onko euro mielestänne?

(YKSI VASTAUS RIVIÄ KOHDEN)

Matkustatteko vähintään kerran vuodessa ulkomaille?

Kyllä
Ei
EOS/EV

EB138.6 Q7

Kyllä, hinnat joissakin tuoteryhmissä laskivat
Ei, hinnat pysyivät enimmäkseen samoina
EOS/EV

EB138.6 Q6b

ASK ALL

EB138.6 Q6a

Kun fyysiset eurokolikot ja -setelit tulivat käyttöön Suomessa, uskotteko henkilökohtaisesti, 
että euroon siirtymisellä oli vaikutusta hintoihin siirtymäkaudella?

(LUETTELE - VAIN YKSI VASTAUS)

Kyllä, hinnat joissakin tuoteryhmissä nousivat
Kyllä, kaikki hinnat nousivat

Pitäisittekö hyödyllisenä, jos kauppiaat jatkaisivat sekä markka- että eurohintojen 
esilläpitämistä?

Kyllä
Ei
EOS/EV 

4 5

EB138.6 Q5

ASK Q7a AND Q7b ONLY IN THE COUNTRIES THAT INTRODUCED THE EURO IN THE 
LAST 3 YEARS, it is Latvia, OTHERS GO TO Q8

Tavalliset ostokset, 
esimerkiksi 
päivittäistavaraostokset

1 2 3

4



1

2

3

Q10

1
2
3
4

Q11

1

2 4 5Mielestäni onnistuneet 
uudistukset muissa 
euroalueen maissa ovat 
helpottaneet uudistuksia 
omassa maassamme

1 2 3

On tarve tehdä huomattavia 
uudistuksia taloutemme 
suorityskyvyn 
parantamiseksi

1 2 3 4 5

Samaa 
mieltä

Eri mieltä

EB138.6 Q9

Kaikkien euromaiden hallitukset ottavat käyttöön erilaisia taloudellisia uudistuksia, esimerkiksi 
työmarkkinoiden uudistuksia, eläke-, sosiaaliturva- ja terveydenhoitouudistuksia, 
koulutusjärjestelmän uudistuksia ja markkinauudistuksia kilpailun vapauttamiseksi. Oletteko 
samaa mieltä vai eri mieltä seuraavien väittämien kanssa koskien kyseisiä uudistuksia?

(LUETTELE - YKSI VASTAUS RIVIÄ KOHDEN)

Täysin eri 
mieltä

EOS/EVTäysin 
samaa 
mieltä

Onko talouspolitiikan, mukaan lukien budjettipolitiikkojen, yhteensovittaminen euroalueella 
mielestänne sopivalla tasolla?  Pitäisikö euroalueen hallitusten väliää olla nykyistä enemmän 
vai vähemmän koordinointia?

(LUETTELE - VAIN YKSI VASTAUS)

Sopivalla tasolla
Koordinointia pitäisi olla enemmän
Koordinointia pitäisi olla vähemmän
EOS/EV

Vähentänyt pankkimaksuja EU-maissa 
matkustaessa (esim. automaatista rahaa nostaessa)

1 2 3

EB138.6 Q8

Tehnyt matkustamisesta entistä helpompaa ja 
edullisempaa

1 2 3

Helpottanut hintojen vertailua eri EU-maissa 
oleskellessa

1 2 3

Kyllä Ei EOS/EV
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3

4

5

Q12

1
2
3
4
5

6
7

Q13a

1,
2,
3,

4,
5,

Työmarkkinat
Eläkejärjestelmä
Sosiaaliturva
Markkinauudistukset, kuten  telemarkkinat, maakaasu/sähkö (esim. 
kilpailurajoitusten poistaminen, yksityistäminen)
Verotus

4 5

EB138.6 Q12

Millä sektoreilla uudistuksilla on mielestänne ollut MYÖNTEISIN vaikutus Suomen talouteen?

(Älä luettele - useampi vastaus mahdollinen)

2 3

Koulujärjestelmä 1 2 3
2 3Verotus 1

4 5
4 5

4 5

Markkinauudistukset, 
esimerkiksi telemarkkinat, 
maakaasu/sähkö (esim. 
kilpailurajoitusten 
poistaminen, 
yksityistäminen)

1 2 3

Työmarkkinat 1 2 3
Terveydenhuolto 1

Sosiaaliturva 1

4 5
4 5

Eläkejärjestelmä 1 2 3

Erittäin 
tärkeää

Jokseenki
n tärkeää

Ei kovin 
tärkeää

4 5
2 3

Ei 
lainkaan 
tärkeää

EOS/EV

Eläkeikää tulisi nostaa, jotta 
eläkejärjestelmä pysyisi 
kestävänä

1

EB138.6 Q10

Kuinka tärkeää mielestänne on, että Suomen hallitus tekee uudistuksia seuraavilla alueilla 
kasvun ja työllisyyden parantamiseksi?

(LUETTELE - YKSI VASTAUS RIVIÄ KOHDEN)

Talousuudistukset olisivat 
tehokkaampia, jos ne 
toteutettaisiin koordinoidusti 
EU-tasolla

1 2 3 4 5

2 3

4 5

4 5

Hallitusten täytyy nykyään 
säästää enemmän julkisen 
rahoituksen 
valmistelemiseksi 
ikääntyvää kansaa varten

1 2 3
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6,
7,
8,
9,

Q13b

1,
2,
3,

4,
5,
6,
7,
8,
9,

Q14a

1
2
3
4
5
6

Q14b

1
2
3
4

Korkeampi
Matalampi
Yhtä suuri
EOS/EV

EB138.6 Q13b

Yli 10 %
EOS/EV

EB138.6 Q13a

Kuinka korkeaksi arvelette inflaation  tänä vuonna? Viime vuoteen verrattuna inflaatio on…

(LUETTELE - VAIN YKSI VASTAUS)

Mikä oli mielestänne inflaatioprosentti,  eli kuinka paljon kuluttajahinnat nousivat Suomessa, 
keskimäärin viime vuonna?

(LUETTELE - VAIN YKSI VASTAUS)

Alle 1,5 %
1,5 - 2,5 %
2,5 - 4 %
4 - 10 %

Koulujärjestelmä
Uudistukset yleensä
Uudistukset muilla määritellyillä aloilla
EOS/EV

EB138.6 Q11b

(Älä luettele - useampi vastaus mahdollinen)

Työmarkkinat
Eläkejärjestelmä
Sosiaaliturva
Markkinauudistukset, kuten  telemarkkinat, maakaasu/sähkö (esim. 
kilpailurajoitusten poistaminen, yksityistäminen)
Verotus

Uudistukset yleensä
Uudistukset muilla määritellyillä aloilla
EOS/EV

EB138.6 Q11a

Millä sektoreilla uudistuksilla on mielestänne ollut KIELTEISIN vaikutus Suomen talouteen?

Koulujärjestelmä
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Q15a

1
2
3
4

Q15b

1
2
3
4

D4

D5a

1
2

3
4
5

D5b

1
2

3

EB138.6 Q14a

Miten arvioitte taloutenne tulojen muuttuvan seuraavan vuoden aikana? Tulevatko ne…

(LUETTELE - VAIN YKSI VASTAUS)

EB138.6 Q14b

Kasvamaan
Vähentymään
Pysymään samana
EOS/EV

Miten taloutenne tulot ovat muuttuneet  viime  vuoteen verrattuna? Ne…

(LUETTELE - VAIN YKSI VASTAUS)

Kasvoivat
Laskivat
Pysyivät samana
EOS/EV

Minkä ikäisenä lopetitte päätoimisen opiskelun?

(Haast: Jos opiskelee edelleen, merkitse '00' - jos ei ole lainkaan opiskellut, merkitse '01' - jos 
kieltäytyy, merkitse '98' - jos EOS, merkitse '99')

Sanoisitteko, että olette tällä hetkellä yrittäjä, toimihenkilö, työntekijä vai työelämän 
ulkopuolella?

(VAIN YKSI VASTAUS)

Yrittäjä
Toimihenkilö
Työntekijä (teollisuustyöntekijä, rakennusmies, siivooja, bussikuski jne.)

Työelämän ulkopuolella
Kieltäytyi (ÄLÄ LUETTELE)

KYSY D5b YRITTÄJILTÄ, KOODI 1 KYSYMYKSESSÄ D5a

Sanoisitteko olevanne…?

(LUETTELE - VAIN YKSI VASTAUS)

Maanviljelijä, metsätyöntekijä, kalastaja
Kaupanomistaja, käsityöläinen
Yksityinen akateeminen ammatinharjoittaja (lakimies, lääkäri, kirjanpitäjä, 
arkkitehti...)
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4
5

D5c

1
2
3
4
5
6
7

D5d

1

2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1
2
3

Yrityksen omistaja
Muu/kieltäytyi (ÄLÄ LUETTELE)

KYSY D5c TOIMIHENKILÖILTÄ, KOODI 2 KYSYMYKSESSÄ D5a

Sanoisitteko olevanne…?

(LUETTELE - VAIN YKSI VASTAUS)

Akateeminen ammattilainen (lääkäri, lakimies, kirjanpitäjä, arkkitehti...)

Pääjohtaja, johtaja tai ylintä johtoa
Keskijohto, muu johto (osastopäällikkö, opettaja, teknikko)
Virkamies
Toimistotyöntekijä
Muu toimihenkilö (myyntiedustaja, sairaanhoitaja...)
Muu/kieltäytyi (ÄLÄ LUETTELE)

KYSY D5d TYÖNTEKIJÖILTÄ, KOODI 3 KYSYMYKSESSÄ D5a

Sanoisitteko olevanne…?

(LUETTELE - VAIN YKSI VASTAUS)

Työnjohtaja tai tiiminvetäjä
Työntekijä (teollisuustyöntekijä, rakennusmies, siivooja, bussikuski jne.)

Kouluttamaton työntekijä
Muu/kieltäytyi (ÄLÄ LUETTELE)

KYSY D5e TYÖELÄMÄN ULKOPUOLELLA OLEVILTA, KOODI 4 KYSYMYKSESSÄ D5a

Sanoisitteko olevanne…?

(LUETTELE - VAIN YKSI VASTAUS)

Kodista huolehtiva 
Opiskelija (kokoaikainen)
Eläkkeellä
Työtön työnhakija
Muu/kieltäytyi (ÄLÄ LUETTELE)

Missä maakunnassa asutte?

LUE TARVITTAESSA ÄÄNEEN – VAIN YKSI VASTAUS)

Sanoisitteko, että Te asutte…?

(LUETTELE – VAIN YKSI VASTAUS)

Maaseutualueella tai kylässä
Pienessä tai keskisuuressa kaupungissa
Suuressa kaupungissa
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4

D18

1
2

D20

1
2

D22 Kuinka monta 15-vuotiasta tai vanhempaa henkilöä asuu taloudessanne, Teidät itsenne 
mukaan lukien?

(KIRJOITA LUKUMÄÄRÄ – JOS ”EOS”, KOODI ON '98' – JOS ”KIELTÄYTYI”, KOODI ON 
'99'

EOS (ÄLÄ LUETTELE)

Onko teillä matkapuhelin ?

Älä luettele

Kyllä
Ei

15-vuotiasta tai vanhempaa henkilöä taloudessa

Onko teillä lankapuhelin?

Älä luettele

Kyllä
Ei

10


